
6

7

1

2

8

8

3

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月22日（金）4回園田6日

 6R Ｃ２二 サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 チャブダイガエシ
父:バゴ  母:コイセヨオトメ

牡  4 杉浦健太
56.0

1:33.0
(－)

1-1-1-1 39.4 － 2 426
(0)

保利良次（園田）
生部初男
梅田牧場

2 7 オウムアムア
父:キングズベスト  母:リーベストラウム

牡  4 笹田知宏
56.0

1:33.2
(1 1/2)

2-2-2-2 39.4 － 1 556
(-12)

西川進也（園田）
清水敏
ミルファーム

3 1 ミヤビアーク
父:ロードカナロア  母:ミヤビハルカ

牡  4 石堂響
☆55.0

1:33.4
(3/4)

3-3-3-3 39.5 － 9 477
(0)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
大狩部牧場

4 2 ビコークラウン
父:チーフベアハート  母:カーネリアンビコー

セン11 小谷周平
56.0

1:34.4
(6)

6-6-7-5 40.1 － 7 465
(-1)

尾林幸二（園田）
（有）レジェンド
山口　修二

5 9 マンテンスマイル
父:ファルブラヴ  母:ビコーガイア

牡  8 中田貴士
56.0

1:34.4
(ハナ)

4-4-4-4 40.4 － 5 492
(-3)

尾林幸二（園田）
小島將之
鹿戸　正幸

6 8 アリューカス
父:ゴールドヘイロー  母:エンジェルシェア

牝  4 廣瀬航
54.0

1:34.5
(クビ)

8-8-8-7 40.0 － 3 440
(+7)

碇清次郎（園田）
康本利幸
ヒダカフアーム

7 3 リュウノタケシツウ
父:アルデバラン２  母:エリモイズトゥルー

牡 10 大柿一真
56.0

1:34.5
(ハナ)

5-5-6-6 40.3 － 8 482
(+11)

山口浩幸（西脇）
蓑島竜一
エクセルマネジメント

8 5 ニシノホクサイ
父:アッミラーレ  母:マラチバンド

牡  5 高畑皓一
56.0

1:35.0
(3)

9-9-9-9 40.4 － 4 473
(+2)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
村上　欽哉

9 4 ダイナミックゲイン
父:ロージズインメイ  母:リバーラスベル

牡  5 大山真吾
56.0

1:35.7
(4)

7-7-5-8 41.3 － 6 475
(+5)

小牧毅（西脇）
小川勲
山野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,1,9,3,2,4,8,5

6,7,1,9,3,2,4,8,5

6,7,1,9,4,3,2,8,5

6,7,1,9,2,3,8,4,5

払戻金
単 勝 6 530円

複 勝 6 230円

7 180円

1 2,620円

ワイド 6-7 590円

1-6 7,200円

1-7 6,520円

枠 連 6-7 1,190円

馬 連 6-7 1,270円

馬 単 6-7 3,250円

3連複 1-6-7 32,380円

3連単 6-7-1 140,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


